

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2 тел. 8-872-452-41-46

e-mail: ipk05@yandex.ru https://ppk-m.dagestanschool.ru

30 августа 2021 г.

г. Избербаш

ПРИКАЗ № 38-О

о назначении ответственного за организацию проведения Всероссийских проверочных работ.

На основании письма ГБУ РД «Центр оценки качества образования» Министерства образования и науки Республики Дагестан №143 от 24.08.21 в целях подготовки к проведению Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования

приказываю:

назначить Магомедова Арсена Абдулагаджиевича - ответственным за организацию проведения Всероссийских проверочных работ для обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» в 2021 году.

Директор



С.М. Адзиева

Приложение к письму №143 от 24.08.21 ГБУ РД «Центр оценки качества образования» Министерства образования и науки РД №1

Сведения об ответственном за организацию проведения всероссийских проверочных работ для обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» в 2021 году

№	ФИО	Должность	Контактный телефон	Электронный адрес
1	Магомедов Арсен Абдулагаджиевич	Зам. директора по учебно- методической работе колледжа	+7-963-401-00-44	arsen4400@mail.ru